

پیامبر گرایی اسلام (ص):

خوش رویی

کینه را می برد

تحف العقول: ص ۴۵

ورزشی



ورزشکار خوزستانی مسافر

آسیا شد



تیسور خوزستانی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به عضویت تیم ملی درآمد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، مرحله سوم انتخابی تیم ملی تنیس روی میز در بابل برگزار شد که افشین نوروزی با غلبه بر سعید احمدیان، توانست به عضویت تیم ملی درآید. تیم ملی تنیس روی میز ایران قرار است که شهریورماه به رقابت‌های قهرمانی آسیا در قطر اعزام شود. تیم ملی ایران با چهار تنیسور در این مسابقات شرکت خواهد کرد.

تکذیب نقش برخی افراد و نهادهای

غیرورزشی در تعیین اعضای هیئت مدیره استقلال



تقدیم نقش برخی افراد و نهادهای غیرورزشی در تعیین اعضای هیئت مدیره استقلال تکذیب شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، یک منبع آگاه در وزارت ورزش و جوانان با رد شایعات منتشر شده گفت: اعضای هیئت مدیره استقلال توسط مجمع باشگاه استقلال انتخاب شده‌اند و دخالت افراد و نهادهای دیگر در این انتخاب تکذیب می‌شود.

دو مدال ارزشمند نقره بر گردن دوندان استان کهگیلویه و بویراحمد

در رقابت‌های قهرمانی کشور



طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از کسب ۲ مدال نقره توسط دوندان استان در رقابت‌های دوومیدانی جوانان کشور و انتخابی تیم ملی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی جوانان کشور به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری در شهرکرد برگزار شد. طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی از حضور تیم ۲ نفره استان در این رقابت‌ها و کسب دو مدال ارزشمند نقره توسط حسین نوری در ماده ۳۰۰۰ متر و ۱۵۰۰ متر خبر داد. طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی استان افزود: در ماده ۳۰۰۰ متر این رقابت‌ها امیر رضا نمودی از آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی رسید و حسین نوری از استان کهگیلویه و بویراحمد مقام دوم را کسب کرد. در این ماده امیرحسین کیوانلو از تهران، سید محمد هادی موسوی از

رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد در بین برترین‌های فدراسیون جهانی دوومیدانی



فدراسیون جهانی دوومیدانی در ماده پرتاب‌ها بصورت وینیار در حال برگزاریست.

حاتمی مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از حضور امید محمد محمدی رئیس هیئت دوومیدانی استان در کلاس بین‌المللی فدراسیون جهانی دوومیدانی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حاتمی مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از حضور امید محمد محمدی رئیس هیئت دوومیدانی استان در کلاس بین‌المللی فدراسیون جهانی دوومیدانی خبر داد. آرمان حاتمی، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر افزود: کلاس بین‌المللی مربیگری

بررسی وضعیت ۱۱ زمین چمن مصنوعی و ۴ سالن چندمنظوره ورزشی در حاجی آباد



در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با فرماندار حاجی‌آباد، بررسی وضعیت ۱۱ زمین چمن مصنوعی و ۴ سالن چندمنظوره ورزشی در حاجی‌آباد مطرح شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، محمود رضا امیاری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در دیدار با فرماندار حاجی‌آباد اظهار داشت: بررسی وضعیت ۱۱ زمین چمن مصنوعی و ۴ سالن چند منظوره ورزشی از محل اعتبارات ملی، استانی، نفت و همراه اول که اسامی افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. فرماندار حاجی‌آباد ضمن تشکر از حضور مدیرکل ورزش و جوانان شهرستان اظهار کرد: الحمدلله در حوزه ورزش اقدامات بسیار خوبی در حاجی‌آباد صورت گرفته و امیدواریم تا هفته دولت بتوانیم زمین چمن‌ها و سالن‌های ورزشی را افتتاح و بهره‌برداری کنیم و در

وادث

فساد در خانه مجردی (قتل ، سرقت ، اعتیاد و تجاوز)



بازداشت متجاوز خانه مجردی به دنبال شکایت دختر جوان پلیس به ردیابی پسر دانشجو پرداخت و وی بازداشت شد. وقتی پزشکی قانونی آزار دختر جوان را از سوی پسر دانشجو تایید کرد پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. آرمان در دادگاه گفت: قبول دارم با الهه دوستم اما خودش مرا به خانه‌اش دعوت کرد و من تجاوز نکردم. آرمان با وجود ادعای بی‌گناهی با تبرئه از اتهام زنای به عنف به خاطر رابطه نامشروع با الهه به صد ضربه شلاق و یکسال تبعید محکوم شد که این حکم در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد و قطعی شد.

نقشه شیطانی دو برادر برای ۱۰۰ زن و دختر تهرانی متقاضی کار



از چندی قبل تعدادی زن و دختر جوان با مراجعه به پلیس فتا ضمن شکایت از فردی ناشناس مدعی شدند وی به حساب کاربری آنها در شبکه‌های اجتماعی دسترسی پیدا کرده و با این شیوه از آنها کلاهبرداری و اخاذی می‌کند. پایگاه خبری تجلی رستازبوزپس: از این شکایت کارآگاهان سایبری پلیس فتا با شروع تحقیقات تخصصی دریافتند یک وجه مشترک بین همه این شاکی‌ها که خانم بودند وجود دارد و آن هم این است که همه این افراد در جست‌وجوی شغل در سایت‌های آگهی محور بوده‌اند و با مشاهده آگهی استخدام منشی با شرایط ویژه بلافاصله اقدام به تماس با شخص آگهی‌دهنده کرده‌اند. در این حین مجرم که در پوشش استخدام منشی برای شرکتش در کمین قربانی بوده است، وانمود می‌کرده برای ثبت‌نام نیاز به مشخصات کامل از جمله نام و نام خانوادگی، کدملی و شماره تماس دارد و باید کدی را که به شماره تلفن قربانی ارسال می‌شود، برای فعال کردن پتل کاربری به وی اعلام کند. سرهنگ داوود معظی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید

خانه مجردی از قدیم خانه شیطان بود فرقی ندارد این خانه مجردی متعلق به پسر باشد یا خانه مجردی دخترانه باشد چرا که پرونده‌های زیادی داریم که در خانه مجردی رخ داده است از قتل گرفته تا سرقت و اعتیاد و تجاوز که هر کدام به نوبه خود خطرناک است. وی گفت: خانواده‌ام ساکن شهرستان هستند. وقتی در دانشگاه قبول شدم خانواده‌ام قبول کردند تا برای درس خواندن به تهران بیایم. خانواده‌ام یک خانه مجردی برایم اجاره کردند تا بتوانم به راحتی تحصیل کنم. اواخر اسفندماه بود که در اینستاگرام با یک پسر جوان به نام آرمان آشنا شدم. او هم دانشجویی است با حرف‌های مرا فریب داد. تجاوز در خانه مجردی دختر جوان او می‌گفت به من علاقه‌مند شده و قصد دارد همراه خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیاید. من در این مدت چندین بار به دیدن آرمان رفتم. تا اینکه آخرین بار از من خواست تا او را به خانه‌ام دعوت کنم. من هم پذیرفتم اما وقتی پسر جوان به خانه‌ام آمد بدون توجه به التماس‌هایم مرا آزار داد. او تهدیدم کرد در این باره به کسی حرفی نزد. بعد از این ماجرا هر چه با امین تماس گرفتم پاسخ نفیتم را نداد.

فرمانده پلیس راه کشور عنوان کرد؛

جزئیات حادثه اتوبوس خبرنگاران

اتوبوس فاقد صورت وضعیت و متعلق به کارخانه سیمان بود

فرمانده پلیس راه کشور با تشریح تخلفات رخ داده در حادثه اتوبوس خبرنگاران اعلام کرد که این اتوبوس فاقد صورت وضعیت و متعلق به کارخانه سیمان بود. سرهنگ هادی امیدوار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حادثه رخ داده برای اتوبوس خبرنگاران محیط زیست که منجر به جان باختن مهشاد کریمی خبرنگار ایسنا و ریحانه یاسینی خبرنگار ایرنا شده اظهار کرد: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و در آن مستندات و نظرات کارشناسی پلیس نیز درج شده است اما این که تصمیمی درباره آن گرفته خواهد شد برعهده دستگاه قضایی است. وی با بیان این که این اتوبوس تولید سال ۱۳۸۵ بود، طبق بررسی‌های ما اتوبوس معاینه فنی داشته است اما به دلیل آنکه در مسیر کوهستانی تردد کرده و مکرراً از ترمز استفاده کرده است سیستم ترمز آن دچار مشکل شده بود، ضمن این که راننده از ترمز ثانویه اتوبوس نیز استفاده نکرده است. رئیس پلیس راه کشور ضمن رد این گفته که راننده از مسیر فرعی برای دور زدن پلیس راه تردد کرده، اظهار کرد: در صورتی که در چنین مواردی قاعده اتوبوس معاینه فنی داشته است اما به دلیل آنکه در مسیر کوهستانی تردد کرده و مکرراً از ترمز استفاده کرده است سیستم ترمز آن دچار مشکل شده بود، ضمن این که راننده از ترمز ثانویه اتوبوس نیز استفاده نکرده است. در روز حادثه نیز راننده به پلیس راه رفته و اعلام کرده که در حال حمل کارگران سیمان است و با توجه به این که سالها همین روند وجود داشته پلیس نیز آن را تایید کرده است. امیدوار درباره این که آیا راننده تخلفی

کشف کالای قاچاق ۱۷ میلیاردی

در کازرون



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک منزل مسکونی در کازرون خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبر پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به دپو کالای قاچاق کرده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که خبر صحت دارد، عنوان داشت: نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم و بازرسی از منزل وی گرفته شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن منزل ۱۱۴ دستگاه لپ تاپ، ۳۹ عدد شارژر و ۱۰ عدد کیف مربوطه و ۳۴ عدد موس کشف شد. سردار ملک‌زاده با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد.

در نرئز ۱۰۳ کیلو تریاک کشف شد

فرمانده انتظامی نرئز گفت: در عملیات مشترک پلیس این شهرستان و خاتم استان یزد در بازرسی از یک سواری پژو ۱۰۳ کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ سید محمد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان خاتم استان یزد با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی قاچاقچی با یک سواری ۴۰۵ قصد انتقال یک محموله تریاک از استان‌های شرقی به شیراز دارد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی نرئز پس از هماهنگی با مقام قضائی به محوره‌های حاکی بخش پشتکوه این شهرستان اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو سواری ۴۰۵ را شناسایی و دستور ایست را صادر کردند. فرمانده انتظامی نرئز با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند، بیان کرد: در بازرسی از آن ۱۰۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ همچنان ادامه دارد و به هیچ عنوان اجازه جولان به مخلان نظم و امنیت را نخواهیم داد.